Para Buscar insumos, protocolar documentos e medicamentos na assistência farmacêutica e demais
departamentos em Palmas TO.
Devendo sair as 13h00min do dia 07/10/2025 e com hora prevista para chegada as 15h00min do dia
09/10/2025 com direito a percepção de 1/5 (uma e Meia) diárias de viagem no valor de R$ 461,00
(Quatrocentos Sessenta Um reais) cada, perfazendo-se num total de R$ 691,50 (Seiscentos Noventa
Um reais e Cinquenta Centavos).
Il) Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em contrário.
Registra-se, publica-se e cumpra-se.
Ananás - TO, Gabinete do Prefeito Municipal, aos 06 dias do Mês de Outubrobro de 2025.